CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX CASA SEVERAQUE DIONÍSIO
Instituída ein lo de novembro de 1960

Gabinete do Vereador Hermerson Galdino da Silva

Requerimento N 149/2023

Autor: Vereador Hermerson Caminhoneiro

Senhor Presidente,

REQUEIRO a Mesa, que após ouvido o Plenário seja encaminhado ao

poder Executivo Municipal e ao Secretário Municipal de Infraestrutura, cópia

deste requerimento, solicitando a construção de lombada na Travessa Francisco
Pedro de Andrade, no Mario Andreazza.

Trata-se de uma reivindicação legitima e de extrema importância para as

os moradores e visitantes destes bairros, pois devido a quantidade de veículos

que transitam naquela localidade, torna de grande risco para as pessoas a sua

passagem. A realização desse trabalho se faz seriamente indispensável, pois
evitará possíveis acidentes.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bayeux, em 17 de Março de 2023.

IDÍNO DA S!LVAHERME

Hermerson Caminhoneii'^'- Vereador de Bayeux (PP) ,/
It

/

> 'f'1 "

CâyARAAv. Liberdade, 3445

Centro, Bayeux - Paraíba

CHP. 58.30e-Q0D- CNPJ 08.606.972/0001-3S

0  83 3232,3286

© www.camarabayeux,pb,gov.br

© @camaradebayeUK
MUNICIPAL DS BAYEUX
CAbA bi:vCRAQU£